
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 14 lipca 1994 r. Nr 11 poz. 60-64

Akty Prawne Wojewody

60 — Rozporządzenie Nr 19 Wojewody Przemyskiego z dnia 3 czerwca
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Orły,

61 — Rozporządzenie Nr 20 Wojewody Przemyskiego z dnia 8 czerwca
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Narol-Lipsko,

62 — Rozporządzenie Nr 21 Wojewody Przemyskiego z dnia 30 czerwca
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie 
miejscowości Żurawica.

UCHWAŁY

63 — Uchwała Nr XXVI/119/94 Rady Gminy w Chłopicach z dnia
26 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miej
scowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego 
„Centrum” Chłopic,

64 — Uchwala Nr 159/XXXI/94 Rady Gminy w Tryńczy z dnia
29.04.1994 r. w sprawie oceny aktualności Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Tryńcza oraz 
Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzen
nego Centrum miejscowości gminnej Tryńcza.

— 60 —

ROZPORZĄDZENIE NR 19 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Orty. .

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) i art. 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Orły

zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc:
Rozporządzenie Nr 14 Wojewody Przemyskiego z dnia 20 kwietnia 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Orły.

§2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

— 61 —

ROZPORZĄDZENIE NR 20 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Narol-Lipsko.

Na podstawie art. 2o, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.) i art. 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Narol-Lipsko

zarządza się co następuje:

§ 1

Traci moc:
Rozporządzenie Nr 16 Wojewody Przemyskiego z dnia 4 maja 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Narol-Lipsko.

§2

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

— 62 —

ROZPORZĄDZENIE NR 21 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Żurawica.

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u gronostaja dzikiego

zarządza się co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren m-ci Żurawica.

§2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Żurawica z miejscowościami: Orzechowce, Duńkowiczki, Maćkowice, 
Bolestraszyce, Buszkowice, Buszkowiczki, Przemyśl, Wyszatyce, Batycze.

§ 3

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz ‘odłowów z wyjątkiem odstrzałów 
. sanitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów,

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,



itr. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 11, 60-64

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomić lekarza wet,, sołtysa lub posterunek polimi,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równocześ
nie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i zagrożo
nym wścieklizną.

§4

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Prezydentowi Miasta 
Przemyśla, Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu, Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego, Wójtowi Gminy Żurawica, Orły, Wojewódz
kiemu Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu.

§6

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 8

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym woj. 
przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

— 63 —

UCHWAŁA NR XXVI (119) 94 
RADY GMINY W CHŁOPICACH 

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie: zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego Planu Zagospoda
rowania Przestrzennego Gminy i Miejscowego Planu Szczegó
łowego Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum” Chło
pic”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 17 ust. 3 i art. 34 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 
z 1989 r.) Rada Gminy w Chłopicach na wniosek Zarządu Gminy 
w Chłopicach uchwala:

§ 1

Zatwierdza się aktualizację miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Chłopice oraz miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania „Centrum” Chłopic na okres perspektywiczny do 
2005 roku Plany te uwzględniają uzasadnione wnioski osób fizycznych 
i prawnych.

§2

Integralną część planu stanowią:
1. Część graficzna:

a) rysunek miejscowego planu ogólnego w skali 1:10 000,
b) rysunek miejscowego planu szczegółowego w skali 1: 1000,
c) infrastruktura techniczna.

2. Jednolity tekst opisu i ustaleń realizacyjnych planu.

§3

Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Chłopice i miejscowego planu szczegółowego 
„Centrum” Chłopic zatwierdzonego uchwałą GRN Nr XIX (90) 88 z dnia 
20.06. 1988 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Przemyskiego Nr 11788 
poz. 105 z dnia 20.VH. 1988 r.

§4

Gospodarka gruntami rolnymi przeznaczonymi na cele inwestycyjne 
i posiadającymi zgodę Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Nr GZU. pg. 0602/Ż-65513/89 z dnia 1989-10-11 na zmianę przeznaczenia 
odbywać się będzie w oparciu o ścisłe potrzeby i przy pełnym zachowaniu 
przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Chłopicach.

56

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa 
przemyskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Chłopice

Antoni Tkaczyk

— 64 —

UCHWALA NR 159/XXXI/94 
RADY GMINY W TRYŃCZY 

z dnia 29.04.1994 r.

w sprawie: oceny aktualności Miejscowego Planu Ogólnego Zagos
podarowania Przestrzennego Gminy Tryńcza oraz miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego centrum miejscowości gminnej Tryńcza.

Na podstawie: art 7 usL 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) oraz art 34 ustawy o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 85) wraz ze zmianami wprowadzonymi 
ustawą z dnia 3.07.1988 r. o zmianie ustawy o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr. 24 poz. 166) po wcześniejszych konsultacjach ze społeczeńst
wem gminy Tryńcza.

RADA GMINY W TRYŃCZY 

postanawia:

§ ■

Uznać za zdezaktualizowany w określonym zakresie jak w załączniku 
i wymagający zmian miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Tryńcza i miejscowy plan szczegółowy centrum miejscowości 
gminnej Tryńcza zatwierdzony Uchwałą Nr 103/XXI/93 z dnia 19.02.1993 
r. Rady Gminy w Tryńczy opublikowany w Dzienniku Urzędowym 
województwa przemyskiego Nr 8 poz. 58 z dnia 16.04.1993 r.

52

Orientacyjny zakres zmian i niezbędnych studiów prac projektowych 
zawiera załącznik Nr 1.

53

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Tryńcza.

54

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa 
przemyskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
Ponadto treść uchwały wywieszona będzie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Tryńczy.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy w Tryńczy

Stanisław Wielgos

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 1 lipca 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2.

ISSN 0239-8869 Sip Przem 665-A-94 140 Cena 11.900 zł


